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Av herrar Nelander och Carlsson i Tibro, i anledning av Kungl.
Maj ds framställning om anslag till upplysningsarbete 
rörande samhällsekonomiska frågor m. m.

Under punkt 78 i sjunde huvudtiteln hemställer finansministern om ett 
anslag för nästa budgetår av 200 000 kronor till upplysningsarbete rörande 
samhällsekonomiska frågor. Anslaget är avsett att bestrida kostnaderna 
för det inom finansdepartementet arbetande organet Ekonomisk informa
tion. Detta organ skall enligt för dess verksamhet uppdragna riktlinjer för
medla dels en populärt hållen upplysning i allmänt samhällsekonomiska 
frågor, dels i mån av behov bedriva särskild propagandaverksamhet för att 
motverka produktivitetshämmande företeelser. Det material Ekonomisk in
formation hittills har givit ut har huvudsakligen omfattat filmer och bro
schyrer.

Att behov av ett allmänt upplysningsarbete rörande samhällsekonomiska 
frågor föreligger skall icke bestridas. I våra dagar bedrives emellertid ett 
intensivt upplysningsarbete rörande dessa ting på andra och säkerligen vida 
effektivare vägar. Vi hänvisar till de kontinuerliga informationer, som för
medlas av dagspress, fackpress och inte minst radio. Med hänsyn härtill och 
till angelägenheten av återhållsamhet med statens utgifter anser vi att 
ifrågavarande anslag bör slopas. Motsvarande medel kan utan tvekan få en 
bättre användning i rådande läge t. ex. för upprustning av eftersatta behov 
på sjukvårdens område.

För avveckling av Ekonomisk informations verksamhet bör den behåll
ning som finnes på anslaget — uppskattad till ca 30 000 kronor den 1 juli 
1957 — kunna förslå.

Under hänvisning till det ovan anförda hemställer vi alltså,
att riksdagen måtte avslå det av departementschefen un

der tionde huvudtiteln begärda reservationsanslaget av 
200 000 kronor för budgetåret 1957/58 till Upplysningsarbete 
rörande samhällsekonomiska frågor m. m.

Stockholm den 24 januari 1957

Eric Nelander Harry Carlsson


